
UCHWAŁA NR CVII/2743/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie montażu stojaków na hulajnogi dla szkół podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na montażu 
stojaków na hulajnogi przed szkołami podstawowymi.

§ 2. Prezydent Miasta Krakowa powinien wysłać pismo do szkół podstawowych (samorządowych 
i niesamorządowych) na terenie miasta Krakowa z zapytaniem o dobrowolny udział w akcji 
polegający na montażu specjalnych stojaków na hulajnogi wraz z podaniem liczby proponowanych 
stanowisk oraz lokalizację. W przypadku szkół niesamorządowych możliwy jest montaż stojaków na 
gruntach należących do gminy Kraków znajdujących się w bliskim sąsiedztwie danej szkoły. Stojaki 
powinny być pomalowane na niebiesko zgodnie z barwami miasta Krakowa. Na  montaż stojaków 
powinno się przeznaczyć kwotę co najmniej 50 000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 126C333A-4121-46C1-A06F-C44ABD783D14. Podpisany Strona 1




